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Firma: PC COOL DOO

Adresa: Visegradska 26A

Telefon: 018526116
Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

Klima TESLA TA53QQET-

1832IHWTinverterA+++A++R3218000BTUwi-

fibela' ( "'TAS3QQET-1832IHWT" )

Sifra: 87228

Kategorija prozivoda: Klima uredaji

Proizvodac: TESLA
Cena: 68987,00

I?imenzije unutrasnje jedinice
SxVxD (mm):

Neto teZina unutrasnje jedinice
(kg):

WiFi:

Dimenzije spoljne jedinice SxVxD
(mm):

Neto teZina spoljasnje jedinice
(kg):

Kapacitet grejanja Btuh:

Nivo buke spoljasnje jedinice
(db):

Snaga hladenja (W):

Tip klase hladenja:

Kapacitet hladenja (Btuh):
Snaga grejanja (W):

Nivo buke unutrasnje jedinice
(db):

Tip gasakg:

Tip klase grejanja:

Tip klime:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

1089x328x227

13,5

Yes
785x555%x300

28,5

18000
56

5300
A+++
18000
5600
56

R321,03
A++
Inverter



